
HOT JAúZZ s. r.o .

;Š:S#LeT5g;j{°5ať?cíz7žó|53°58°83raha5
Zastoupená:  p. Mgr. Ondřejem Havelkou, lng.  h.c„ jednatelem společnosti
Zap§aná v obchodním rejstříku vedeném Měst§kým soudem v Praze, oddíI C. Vložka 82000

Kontaktní adresa: Lukáš Herink Hot Jazz s.r.o, Kut'at§ká 12
104 00 Praha 10-Královice

(dále jen „orchestr|

Smlouva č. 4613
objednatel:
sídlo:
kontaktní adr":
Ič:
Dlč:
zastoupení:
(dále jen opořadatel|
yyřizL,je:
telefon:
název programu:

Karlovar§ké městské divadlo, o.p.s.
Moskevská 2035/21, 360 01  Karlovy Vary
Divadelní náměstí 21,  360 01  Karlovy Vary
28041241
CZ28041241
Dana Neumannová,  ředitelka divadla

Dana Neiimannnvá  Íe.-mail.  reditel@kariovarskedivadlo.cZ)

Ondřej
SVVING R#iaoajíů°oůeÉ

odyMal(ers"éti-/'/'
Ku

(Prosíme, uvádějte název našeho ansámblu pouze ve výše uvedeném tvarul)
datum:
místo vystou pení:
předpokládaný začátek:
ukončení:
délka vystoupení:
technická příprava:
z"ková zkouška:

1 1 .  3.  2020
Karlovy Vary, Městské dwadlo
19.30  hodin
22.00  hodin
cca 2 hodiny s přéstávkou
17.30  hodln
dtto

Technické podmfnky:
Jsou uvedeny v „Dalších smluvních podmínkách", které tvoří nedrlnou součást této smlouvy jako její příloha č.1.
Ozvučení zajišťuj.e orchestr. naladěný klavír 441  Hz zajišťuje pořadatel.  Čádáme o naladění klavfu v den
koncertul)
Autorská práva zastupuje OSA, repertoárový mst předá orchestr pořadateli včas před vystoupením.
Platební podmínky:
Smluvní odměna bude uhrazena na základě konečného vyúčtování předaného pořadateli orchestrem
s náležitostmi daňového dokladu. Pokud odměna nebude uhíazena do 14 dnů po termínu vystoupení, činí úiok
z prodlení 0,1%  částky za každý den  prodlení.

Smluvní odměna za vystoupení ěiní:                                    90.000,-Kč + doprava (autobus + 1  os. vůz)
Slovy:                                                                                              devadesáttisíc Korun českých + doprava
DPH:                                                                                                 21 % / není započteno v ceně vystoupenf

Nedílnou součástí této smlowy jsou .Další smluvní podmínw", uvedené v příloze č.  1  a „Technické podmínky"
iwedené v příloze č. 2 této smloiníy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, a to pro každou ze smluvních stran jedno.



V Praze; dne
HOTJA22,==:i°..í'-<f#.

•        .1.      S.            ,       ;`

•`JŮ:.`lSíh-r :--PťT:- •--.-iý

Mó,řit"rT----,Y:.-,\~-=-

Dalši smluvní  podmínky

xaflaor;:*ů:#aág%ddl;adéííp._Z.Zc2Zc7

)

Bť.č.Áóái          Dana N##TŘaLffi,?AvfiikTĚeqriůi#3«°žV#id+hLo,:.pů

ď  `«ílii{i  *ilttÁéťšíHI É().lq  21. Karlo\y Vafy

l:,`,`',`t?'i€kž`ŘaígnJ;ťfflh;3kl
`Č:  28041241

1.   Spolsčnost  HOT JAZZ s.r.o.  (dále jen  Hot Jazz)  na straně jedné  a  pořadatel  na straně  druhé  uzavřeli
smlouvu  o  uměleckém  výkonu  za  podmínek  uvederiých  na  první  a  druhé  straně  této  smlowy.  Tifto
smlowu je možné mém poiJ2e písemnou formou.

2.   Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je  příloha  č.  2  upřesňující  technické  podmínky.  za jejichž  dodržení
odpovídá  pořadatel.  V pňpadě  jejich  nedodržení,  porušení  či  nedo§tatečném  splnění  se  Vystoupeiií
neuskuteční, pořadatel je však povinen uhradft společnosti  Hot Jazz §jednanou cenii.

3.   Jednotlivé  podmínky této smlouvy považují obě strany za důvěrné a zavazují se,  že je neprozradí třeti
straně.

4.   Pokud je vystoupení  pořadatelem zrušeno.  uhradí  tento v období  od  data  podpisu  smlouvy do  7. dne
před vystoupením 50%  smluvené odměny včetně dohodnutých  nák[adů,  v rozmezí  od  7 dnů do  1  dne
přeid jeho termínem uhradí pořadatel 750/o smlwené ceny včetně dohodnutých nákladů. JeJi vystoupení
zrušeno  v den,   kdy  se  má  uskutečnit,  uhradí  pořadatel  100%  smluvené  ceny  včetné  dohodnutých
nák'adů.

5.   Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku vyšší mocj bez zavinění smluvních partnerů  (např. přirodní
katastrofy, požár, úmrtí, úraz. náhlé onemocnéní nezastupjtelných umělců apod,), mají obě strany nárok
odstoiipn  od  smlowy  bez dalších  naroků s tím,  Že  sl vzájemně  vrátí již  poskytnuté  plnění.  Důvodem
k odstoupení  od smlouvy  bez  nároku  na  zaplacení  smluvené  odměny  však  nejsou  skutečnosti,  které
jsou součástl podnikatelského rizika (např. malý zájem o vstupenky). Odstoupení musí být uěiněno vždy
písemnou fomou a neprodleně doručeno druhé straně.

6.   Pri  nedodržení  smluvních  podminek,  jež  nejsou  zmíněny  v bodě  2  těchto  podmínek,  mají  účinkující
právo odítnoLft vystoupení, poňdatel však iihradí 100% smluvené odměny včetně dohodnutých nákladů.

7.   Poradatel  zamčí,  aby  představení  bylo  technidq/  i  organizačně  dobře  zajištěno  včetně  technickétio
personálu  a  dalších   podmínek,  vyplývajících  z této  smlouvy,  ze  zákoníku  práce  a  dalších  obecně
závazných  předplsů  (napr.  mnimálně 20° C teplota v sále a daBÍch  prostorách dle tecnni.ckých  norem
atd.).

8.   Pořadatel  oďpovldá  za  případné  úrazy  a  majetkové  Škody  vzniklé  v souvislosH  vystoupením,  pokud
nebyv průkazně zaviněny účinkujícm a jejich doprovodem.

9.   Společnost Hot Jazz zajistí svolení k užftí prezentovaných děl, pořadatel zaplatí autorské odměny.
10. F'ořadatel  zajietí.  aby  bez  předchozího  souhíasu   účinkujících   nebyly  během  vystoupení  i)ořizovány

obrazovó   a  zvukovó   záznamy  včetně  fotografování  nebo   prováděny   přenogy   s výjimkou   případů
dovolených zákonem.

11.g,:i:#e;r:gppsoí.innosthlásihespektivežádatopovoleníkvystoupenípříslušnéúÉdypodleobecně

12. Pořadatel  prohlašuje.  že vystoupen(. jež je  předmětem této smlowy.  není žádným způsobem spojeno
s propagací jakékoliv politické strany nebo polítického hnutí. Pokud se toto prohlášení pořadatele ukáže
být nepravdivým, má HOT JAZZ s.Í.o. píávo odstoupit od této smlouvy a právo požadovat po pořadaten
smluvní  pokutu ve výši smluvené odměny za vystoupeni. V ustanovenl o smluvní pokutě není dotčeno
právo požadovat po  pořadateli  Škody v  plné výši.



Technlcké podmínky

Ozvučenf:
Zajišťuje orchestr / kontak[ na zvukaře:
Pořddatel zajistí případný příetup k pňpoj®ní na místní PA syst6m.

Dalšf technické Dodmínkv:
•      Dódlum rninlmálně 7 x  5 m íšířka x  hk)ubka

2  m x  60  cm  íšířka  x  hloubka  x  vÝška)  -
zkoušku Dodle nákrosu zaslanóho emailem

Prl'Ona č.  2

2 m x 40 cm  Íšlřka x  liloubka x vÝška) a 2 m x
iraveno  do  Dmezdu  účinkuíících  na  zvukovou

•      klavfr  rmladěnÝ  na  441   Hz  +  `Úškově  nastavitelní]á  klavlmf  židle  (žádáme  o  naladění  klavíru  vden
koncertul)

•      14žldlí bez k)ketních oDěrek
•      uzamvkatelné Šatnv  (s věšáky,  stoh/  na  odložení  nástroiů  a  obalů  násúoiů.  Židlemi  a zrcadh/)  Dro  16  Dánů  a

Ondřeie Havelku - Doblíž šaten (DODříDadě v šatnácm bv měla bft tekoucí voda
•     4  Domocné  sílv  Dro  v\/ložení  a  naložení  aDaratuw  a  technického  materiálu  /  tedv  v  čase  Dřed  i  Do

koncertě!ll
•     orostor v  sále  Dro  umístění  mixážního  Dultu  Dro z\/ukaře  (oDtimálně  2x 3  místa za  sebou  uE)rostřeřéd

Doslednlch dvou řad / nenHi domluverio iinak`
•      Dokud  ie  Dovrch  v  Dřední  části  Dódia  DoknA  kobercem  nebo  iiným  neznělÝm  materiálem,  Drosíme  o

DřiDravení  dalších  4  homích  DraktikáblovÝch  desek /  naši  koleaové  určí  Dřesné  umístění  po  Dřííezdu  na
zwkovou zkoušku

Osvětlení:
K os`/ětiení koncertu Melody Makers bude třeba zajisft stmfvač, světla a světelný puft tak, aby by[o možné osvf6t
nazá`/.Ble na sobě: celek -jeviště, sólo na Ondřeje Havelku. sólo na klavír, sólo na bicí.
Barevnost: obvyklá bílá (spíše do žlutého nádechu než studené výbojkcwé světlo), prlpadně k barevnému
podk]6u modrá.

#hE:gf.pjš:T:.g:=nžyž:po=%#n`Íg#Z:e#;ů)ri#áná##gňstba#ěp#adr;.#esi.:nkýcemftpo#=
světel je toto možno zrealizovat.
V příbadě iakýchkoli nejčnost' neváhejte kontaktwat naše osvětk)\/ače:
E

Pořadatel zaiistí Darl(ovací místa:
•     pro autobus a 5 os. automobilů v míště konání konceriu

Autorská Diáva:
•    zastupueosA
•     hlášení pro OSA zqjišťuje pořadatel na základě repertoárového listu

VstuDenkv:
prosíme o s ks přístavků pro hosty orchestru na večemí představenf

Prosím® o zajištění neperlivó, jemně p®rlivé vody a kávy do šaten pro účinkujici.

Pořadatel koncer(u pro veřejnost poskytne orchestru prostor k prodeji zvukových nosičů
(1 stolek + 1  židle) ve foyeru, a to bezjakýchkoliv finaněních nároků ze strany pořadatol®.


